

მიღება-ჩაბარების აქტი

13 მაისი 2016 წ.

ქ.მცხეთა

ერთის მხრივ, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელი ზურაბ აბესაძე და მეორეს მხრივ ი/მ ნინო რევაზიშვილი ვადგენთ შესრულებული სამუშაოს მიღება-ჩაბარების შუალედურ აქტს, 2016 წლის 06 მაისს გაფორმებული N54/გ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ სამუშაოებზე, რომელიც შეეხება მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფ. საგურამოში ილია ჭავჭავაძის სახელმწიფო მუზეუმის ეზოში გარე განათების მოწყობის სამუშაოებს.

შესრულებული სამუშაოს ღირებულებამ ფორმა N2-ით შეადგინა 2678 (ორი ათას ექვსას სამოცდათვრამეტი ლარი) ლარი.

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელი



ზ. აბესაძე

ი/მ ნინო რევაზიშვილი

ნ. რევაზიშვილი

მცხეთის მუნიციპალიტეტი
 მიმდინარე შეკეთება, ზამთრის შენახვა, პერიოდული შეკეთება, მშენებლობა, რეაბილიტაცია და მოდერნიზაცია
 (საჭირო სამუშაოების სახეობა მოინიშნოს ხაზით)

კონტრაქტის დასახელება: ილია ჭავჭავაძის საგურამოს სახელმწიფო მუზეუმის ეზოში გარე განათების მოწყობის სამუშაოები
 ხელშეკრულების ნომერი და ხელმოწერის თარიღი: №54/გ 06 მაისი 2016წ.

საკონტრაქტო ღირებულება: 5617 ლარი
 გენერალური მოიჯარადის დასახელება: იმ ნინო რევაზიშვილი
 მისამართი: მცხეთა, სოფ.მისაქციელი

11 მაისი 2016 წელი

№	ს ა მ უ შ ა ს დასახელება	განზ.	ერთე- ულზე	გათვალისწინებული კონტრაქტით						შესრულებული ნაზარდი ჯამით			
				ხელფასი		მასალა		მექანიზმი		რაოდ	მთ.ღირ		
				სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი				
1'	3'	4'	5'	6'	7'	8'	9'	10'	11'	12'	13'	14	
კრონშტეინების მონტაჟი													
1	კრონშტეინების დამზადება არსებულ საყრდენ ანკებზე დასამონტაჟებლად	ცალი	35	6.25	218.75	0.00					219.00	35	218.75
	შრომითი რესურსები	ცალი	35	0.00		4.41	231.36	0.00			231.00	53	231.36
	- მილი ფოლადის, დ = 42 მმ, ბ=2.5 მმ, L=22X1.5 მ	გრძ.მ	52.5	0.00		14.41	28.81	0.00			29.00	2	28
	- ელექტროდი, დ = 4 მმ	შეკვრა	2			4.24	42.37	0.00			42.00	10	25 42
	- საჭრელი ქვა	ცალი	5			4.24	2.3				2.3		
2	გარე განათების ანკებზე არსებული ლითონის ელემენტების მოჭრა და კრონშტეინების მონტაჟი ამწეს გამოყენებით	ცალი	35	0.00									
	შრომითი რესურსები	ცალი	35	7.450	157.50	0.00		1.25	43.75		201.00	0	0
	- საჭრელი	ცალი	70	0.00		-2.00	140.00	0.00			140.00	0	0
	კრონშტეინების შეღებვა	კვ.მ	13.85	0.00		0.00					35.00	0	0
	შრომითი რესურსები	კვ.მ	13.85	2.50	34.62	0.00					13.00	0	0
3	შეთოვანი საღებავი	კვ	2.77	0.00		4.83	13.38	0.00			13.00	0	0
	- გამსხვლო	ლიტრი	1.11	0.00		3.98	4.41	0.00			4.00	0	0

გარე განათების სანათების (ლამპონი) მონტაჟი										
	გბძ/მ	1000	0.25	250.00	0.00		0.06	62.50	313.00	0
1	კაბელის ("სივ"-ის) მონტაჟი	გბძ/მ	1000							0
	შრომითი რესურსები	გბძ/მ	1050		1.14	1201.27	0.00		1201.00	500
	- ელ. სადენი СИП/2X16 კვ.მმ/	გბძ/მ	8.75		1.30	11.38	0.00		11.00	0
	- არმატურა, 10 მმ. L=0.25 სმ	გბძ/მ								
	სანათების (ლამპონი) მონტაჟი	ცალი	35				1.25	43.75	175.00	0
2	შრომითი რესურსები	ცალი	35	3.75	131.25	492.19	0.0		1068.00	35
	- ქუჩის სანათი, "დოგანი"-ს ტიპის, ეკო ნათურით	ცალი	35	0.00		30.51				0
	ჯამი			792.12		2740.80		150.00	3272.00	0
	ზედნადები ხარჯები მონტაჟზე							680.2	504.1	0.0
	ჯამი							4320.9	4277.0	0.0
	სახარჯთაღრიცხვო მოგება							259.3	258.6	0.0
	ჯამი							4580.2	4533.6	0.0
	გაუთვალისწინებული ხარჯები							180	227	0
	ჯამი							4760	4760	0
	დღგ 18%							857	857	0
	სულ							5617	5617	0

2141,05
2141,05
128,46
2269,51
0
2269,51
408,5
2678,02

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

ი/მ ნინო რევაზიშვილი

გამი აღნიშნული ვახამ №2 -ბი, შემოსეული იქნა
 ჩემი პირი ხო ქვეტას უმოკლონა
 ხომალტი იქნა ქვეტასეული. მონივა უთვალისწინებულ
 იქნა თანხა ჩსივბვი/სს.

13.05.2016